LUNOCH

UITSMUUTER
drie eieren met gesmolten kaas op zuurdesembrood

12 UURTJE
dagsoep, gebakken ei, Cas & Kas kroket op zuurdesembrood

PANINI S
met mozzarella, courgette en truffelsalami

SOEP VAN DE DAG _
met groene kruidencréme en zuurdesembrood

PINSA &
met avocado, kruidencréme en rucola

PANZANELLA & y
|taliaanse salade met sappige tomaten en krokante croutons

POSTILLION BUFFELBURGER &
met tomaat-briochebol en truffelmayo

JAVAANSE KIPSATE

met teriyaki pindasaus, atjar en cassave kroepoek
4+

OESTERZWAM KROKETIES &
met zuurdesembrood en zoetzuur van radijs .

'NOT SO CLASSIC' CAESAR &

met botersla, romige Caesar stijl dressing, knapperig geroosterde kikkererwten en een hartige twist

BROODJE GEZOND &

met rode bieten spread, komkommer, tomaat, sla, gebakken oesterzwammen en rode ui

.

ONZE SMAAK

LAAT DE WERELD KLAOPPEN

Voor onze menukaart hebben we keuzes gemaakt om onze CO2 impact te verkleinen, minder afval te

12,5

12,5
16,5
9,5

7,5

11,5
14,5
19,5
215
15,5

15,5

produceren en om zoveel mogelijk gebruik te maken van seizoensproducten. Hiermee maken we wéér een

stap naar een duurzamere wereld.

Eet smakelijk!

f— 9 vegan  Heb je een allergie, laat het ons weten.

POSTILLIAGAN

HOTELS



LUNCH

UITSMUTER

three fried eggs with melted cheese on sourdough bread

12 O'CLOCK :
soup of the day, fried egg, Cas & Kas croquette on sourdough bread

PANINI

with mozzarella, zucchini and truffle salami

SOUP OF THE DAY

with green herb cream and sourdough breaa

PINSA &

with avocado herb cream and arugula

PANZANELLA &

Italian salad with juicy tomatoes and crunchy croutons

POSTILLION BUFFALO BURGER &

with tomato bri'ochne bun and truffle mayo

JAVANESE CHICKEN SATAY
with teriyaki peanut sauce, atjar and cassava crackers

b}

OYSTER MUSHROOM CROQUETTES &

with sourdough bread and sweet and sour of radish

‘NOT SO CLASSIC' CAESAR &

with butter lettuce, creamy Caesar style dressing, crunchy roasted chickpeas and a savory twist

HEALTHY SANDWICH ¢

with beetroot spread, cucumber, tomato, lettuce, e oyster mushrooms and red onion

.

'DLIR TASTE
FOR A BETTER WORLD

12,5

16,5

9,5

7,5

1,5

‘145

19,5
21,5
15,5
15,5

12,5

For our menu we have made choices to reduce our CO2 impact, to produce less waste and to use seasonal

products as much as possible. This is another step towards a more sustainable world.

Enjoy your meal!

*

* e vegan  If you have an allergy, please let us know.

PDSTILLIDN

HOTELS



