LUNCH

UITSMIJTER drie eieren met gesmolten kaas op zuurdesembrood	12,5
12 UURTJE dagsoep, gebakken ei, Cas & Kas kroket op zuurdesembrood	16,5
PANINI met mozzarella, courgette en truffelsalami	9,5
SOEP VAN DE DAG met groene kruidencrème en zuurdesembrood	7,5
PINSA Ø met avocado, kruidencrème en rucola	11,5
PANZANELLA () Italiaanse salade met sappige tomaten en krokante croutons	14,5
POSTILLION BUFFELBURGER () met tomaat-briochebol en truffelmayo	19,5
JAVAANSE KIPSATÉ met teriyaki pindasaus, atjar en cassave kroepoek	21,5
OESTERZWAM KROKETJES () met zuurdesembrood en zoetzuur van radijs	15,5
'NOT SO CLASSIC' CAESAR () met botersla, romige Caesar stijl dressing, knapperig geroosterde kikkererwten en een hartige twist	15,5
BROODJE GEZOND () met rode bieten spread, komkommer, tomaat, sla, gebakken oesterzwammen en rode ui	12,5

ONZE SMAAK LAAT DE WERELD KLOPPEN

Voor onze menukaart hebben we keuzes gemaakt om onze CO2 impact te verkleinen, minder afval te produceren en om zoveel mogelijk gebruik te maken van seizoensproducten. Hiermee maken we wéér een stap naar een duurzamere wereld.

POSTILLION

HOTELS

Eet smakelijk!

= (

vegan Heb je een allergie, laat het ons weten.

LUNCH

UITSMIJTER three fried eggs with melted cheese on sourdough bread	12,5
12 O'CLOCK soup of the day, fried egg, Cas & Kas croquette on sourdough bread	16,5
PANINI with mozzarella, zucchini and truffle salami	9,5
SOUP OF THE DAY with green herb cream and sourdough bread	7,5
PINSA () with avocado herb cream and arugula	11,5
PANZANELLA I Italian salad with juicy tomatoes and crunchy croutons	14,5
POSTILLION BUFFALO BURGER () with tomato brioche bun and truffle mayo	19,5
JAVANESE CHICKEN SATAY with teriyaki peanut sauce, atjar and cassava crackers	21,5
OYSTER MUSHROOM CROQUETTES () with sourdough bread and sweet and sour of radish	15,5
'NOT SO CLASSIC' CAESAR () with butter lettuce, creamy Caesar style dressing, crunchy roasted chickpeas and a savory twist	15,5
HEALTHY SANDWICH () with beetroot spread, cucumber, tomato, lettuce, sautéed oyster mushrooms and red onion	12,5

OUR TASTE FOR A BETTER WORLD

For our menu we have made choices to reduce our CO2 impact, to produce less waste and to use seasonal products as much as possible. This is another step towards a more sustainable world.

Enjoy your meal!

×

vegan If you have an allergy, please let us know.

